ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS
CNPJ Nº 06.554.422/0001-95
CONCURSO PÚBLICO
CRESCER CONSULTORIAS

                                      Edital nº 001/2019  – Concurso Público Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos Remédios - PI

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTOS ESPECIAIS

                        A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao subitem 4.1 do Edital nº 001/2019, torna público o Resultado Preliminar dos pedidos de
atendimentos Especiais . Os candidatos que desejam recorrer desse resultado deverão recurso para pne.nossasenhoradosremedios@outlook.com, até 05.06.2019.

                                                                                                                  Teresina, 05 de junho de 2019.

NOME CPF CARGO                SOLICITAÇÃO

ADONNES FRANCISCO DE SOUSA
BASTOS

039.052.753-09 VIGIA Prova Ampliada (fonte entre14 e16)

SAYRA CONCEIÇÃO RODRIGUES
FORTES

048.408.233-75 ASG - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Auxilio para preenchimento:
Dificuldade/impossibilidadede escrever a folha de
respostas da prova objetiva. *

DANIELE BARBOSA DOS SANTOS 051.084.563-01 SERVENTE  Sala para amamentação.

JOSE FERNANDO NASCIMENTO OLIVEIRA 025.178.573-42 RECEPCIONISTA Prova Ampliada (fonte entre14 e16)

LUIS FELIPE DA ROCHA CLEMENTE 050.287.753-70 PROFESSOR DE ENS. FUND. II - HISTÓRIA -ZONA
URBANA

Prova Ampliada (fonte entre14 e16)

ALUIZIO DE FREITAS CARVALHO
FILHO

 039.515.993-83 PROFESSOR DE ENS. FUND. II - MATEMÁTICA -
ZONA URBANA

Prova Ampliada (fonte entre14 e16)

MARCOS PEREIRA RESENDE 014.847.363-62 PROFESSOR DE ENS. FUND. II - GEOGRAFIA -ZONA
RURAL

Tempo Adicional de 01 hora *

ROSA ALVES DA SILVA CARVALHO

754.542.893-53

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - ZONA
URBANA

Auxilio para preenchimento:
Dificuldade/impossibilidadede escrever a folha de
respostas da prova objetiva. *
Auxílio para leitura (ledor)
Prova super ampliada (fonte 28)

MARLUCIA SOARES DA SILVA SOUSA 916.274.193-49 PROFESSOR DE ENS. FUND. II - LINGUA
PORTUGUESA ZONA RURAL

Prova Ampliada (fonte entre14 e16)

IRANILDO FREITAS 020.039.973-00  PROFESSOR DE ENS. FUND. II - GEOGRAFIA -ZONA
RURAL

Prova Ampliada (fonte entre14 e16)

UBIRAJARA SOARES TATAIA 410.810.801-91 FISCAL DE TRIBUTOS Prova Ampliada (fonte entre14 e16)